
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2792346

Prodej blokového RD, 184 m2, Opočno (okres Rychnov nad Kněžnou)

Prodej rodinného domu v Opočně, ul.
Komenského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884380 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Opočno (okres Rychnov nad Kněžnou),
Komenského

Prodej rodinného domu v Opočně, ul. Komenského

Nabízíme k prodeji tento rodinný dům v Opočně pod Orlickými
horami. Jedná se o nemovitost pro náročné klienty, pro které jsou
důležité kvalitní materiály, nadčasová dispozice a hlavně lokalita
obklopená malebnými uličkami historického centra, s výhledem na
hory i zámek.

Výhodou je současný stav, který je ve fázi započaté rekonstrukce, při
které došlo k vylití podlah, zhotovení štuků, nové elektroinstalace,
rozvodu zabezpečovačky pro čidla, kamery, ovládací prvky, rozvodů
pro anténu, internet. Jsou renovovaná okna, natažená podlahovka v
koupelně, jsou připravené odpady, voda, topení. Před 20 lety
proběhla celková rekonstrukce včetně střechy a fasády.

Součástí prodeje je projektová dokumentace včetně dat pro malíře,
elektrikáře, obkladače, truhláře. V ceně je navíc již na míru vyrobený
nábytek do dětských pokojů (skříně, stoly), dále kvalitní vinylová
podlaha do  1. NP a na schody do 1.PP v dekoru tmavého mramoru,
kuchyňská linka spojená s obývacím pokojem - vše od truhláře na
míru.

CENA: (za nemovitost) 15 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2792346

Prodej blokového RD, 184 m2, Opočno (okres Rychnov nad Kněžnou)

Vlastní pozemek (m2) 89

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 184

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hlavsová Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2792346

Prodej blokového RD, 184 m2, Opočno (okres Rychnov nad Kněžnou)

3 / 3


